

Befro Invest ApS
Gunnar Clausens Vej 58, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 10 04 97 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

Jørgen Winther Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Befro Invest ApS Gunnar Clausens Vej 58 8260 Viby J. CVR-nr.: 10 04 97 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Torben Bech Christian Rasmus Bech Jørgen Winther Pedersen
Direktion	Martin Christian Værens
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af radio/tv, foto, computer, navigation, husholdning samt konsol og spil. Salget sker hovedsageligt via internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.117.553 mod 2.259.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 489.089 mod 411.876 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.117.553	2.259.875
1 Personaleomkostninger	-2.329.592	-1.055.825
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-653.486	-340.311
Driftsresultat	1.134.475	863.739
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.539	1.480
2 Øvrige finansielle omkostninger	-455.516	-335.490
Resultat før skat	680.498	529.729
Skat af årets resultat	-191.409	-117.853
Årets resultat	489.089	411.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	489.089	411.876
Disponeret i alt	489.089	411.876

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.393.036	1.583.395
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	141.639	198.077
5 Goodwill	3.498.082	3.899.178
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	146.383	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.179.140</u>	<u>5.680.650</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.901	1.934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.901</u>	<u>1.934</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.439	0
9 Deposita	14.215	11.383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>88.654</u>	<u>11.383</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.297.695</u>	<u>5.693.967</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.337.432	2.065.157
Forudbetalinger for varer	12.258.662	0
Varebeholdninger i alt	<u>23.596.094</u>	<u>2.065.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.530.354	6.693.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.766.469	38.473
Andre tilgodehavender	115.000	649.436
Periodeafgrænsningsposter	117.780	54.031
Tilgodehavender i alt	<u>12.529.603</u>	<u>7.435.380</u>
Likvide beholdninger	4.417.035	34.348
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.542.732</u>	<u>9.534.885</u>
Aktiver i alt	<u>45.840.427</u>	<u>15.228.852</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	744.032	744.032
	Overført resultat	<u>2.040.338</u>	<u>1.551.248</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.784.370</u>	<u>2.295.280</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>460.799</u>	<u>379.434</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>460.799</u>	<u>379.434</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	517.426	1.036.168
10	Gæld til pengeinstitutter	4.925.000	5.425.000
	Anden gæld	<u>121.198</u>	<u>27.063</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.563.624</u>	<u>6.488.231</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.572.482	678.920
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.756.240	1.529.051
	Selskabsskat	110.044	0
	Anden gæld	28.592.868	2.131.264
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.726.672</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.031.634</u>	<u>6.065.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.595.258</u>	<u>12.554.138</u>
	Passiver i alt	<u>45.840.427</u>	<u>15.228.852</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	744.032	1.551.248	2.295.280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>489.090</u>	<u>489.090</u>
	<u>744.032</u>	<u>2.040.338</u>	<u>2.784.370</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.066.668	933.806
Pensioner	237.199	102.246
Andre omkostninger til social sikring	25.725	19.773
	<u>2.329.592</u>	<u>1.055.825</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	455.516	335.490
	<u>455.516</u>	<u>335.490</u>
 3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	4.820.373	4.820.373
Kostpris ultimo	<u>4.820.373</u>	<u>4.820.373</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-3.236.978	-3.044.163
Årets afskrivninger	-190.359	-192.815
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.427.337</u>	<u>-3.236.978</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.393.036</u>	<u>1.583.395</u>
 4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	281.419	220.000
Tilgang i årets løb	0	61.419
Kostpris ultimo	<u>281.419</u>	<u>281.419</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-83.342	-39.342
Årets afskrivninger	-56.438	-44.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-139.780</u>	<u>-83.342</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>141.639</u>	<u>198.077</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-100.822	0
Årets afskrivninger	<u>-401.096</u>	<u>-100.822</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-501.918</u>	<u>-100.822</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.498.082</u>	<u>3.899.178</u>
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	<u>146.383</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>146.383</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>146.383</u>	<u>0</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	596.906	596.906
Tilgang i årets løb	<u>33.560</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>630.466</u>	<u>596.906</u>
Af- og nedskrivninger primo	-594.972	-592.298
Årets afskrivninger	<u>-5.593</u>	<u>-2.674</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-600.565</u>	<u>-594.972</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>29.901</u>	<u>1.934</u>
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	<u>74.439</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>74.439</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Deposita		
Kostpris primo	11.383	0
Tilgang i årets løb	<u>2.832</u>	<u>11.383</u>
Kostpris ultimo	<u>14.215</u>	<u>11.383</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.215</u>	<u>11.383</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.425.000	5.925.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-500.000</u>	<u>-500.000</u>
	<u>4.925.000</u>	<u>5.425.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.925.000</u>	<u>3.425.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, ej indregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar og materiel.

12. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Bech Holding ApS, CVR-nr. 25703243 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.